[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14  ноября  2019 г.                                                                                           № 414
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 07 мая 2018 г. № 162 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

          Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17.09.2018 № 339 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  и на основании протеста прокуратуры Княжпогостского района от 19 августа 2019 г. № 07-02-2019/1142
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 07 мая 2018г. № 162 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования муниципального района «Княжпогостский»,   и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» (далее – приложение) следующие изменения:

        1.1.  Пункт 5.2 приложения дополнить пунктами 9,10 следующего содержания:

       «9) нарушения срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;
        10) приостановления предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.».
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3. Контроль  за      исполнением     настоящего   постановления   возложить на исполняющего обязанности заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»   А.Л. Кулика.

Исполняющий обязанности

главы муниципального района

«Княжпогостский» -

руководителя  администрации                                                                А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ